2022年 2月 25日

各  位

株式会社なとり

人事異動について（お知らせ）

当社は、下記のとおり人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

記

2022年 3月 1日付

氏 名 新 職 旧 職

海藤 としき マーケティング・Ｒ＆Ｄ開発本部

副本部長（食品総合ラボラトリー担当）

兼 食品総合ラボラトリー所長

（製品開発第一課、製品評価課担当、

 揚物・素材菓子・農産担当）

マーケティング・Ｒ＆Ｄ開発本部

食品総合ラボラトリー所長

（製品開発第一課、製品評価課担当、

 揚物・素材菓子・農産担当）

以上